ШЕМУРШИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ


РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2024 г.
	
	№ 75/367-V



	О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
	



В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Чувашской Республики от 8 февраля 2024 года № 59/351-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

	№ п/п
	Номер избирательного участка 
	Число избирателей
	Количество 
бюллетеней

	1.
	№ 2101
	1311
	1200

	2.
	№ 2102
	600
	550

	3.
	№ 2103
	360
	350

	4.
	№ 2104
	1224
	1100

	5.
	№ 2105
	584
	550

	6.
	№ 2106
	423
	400

	7.
	№ 2107
	314
	300

	8.
	№ 2108
	285
	250

	9.
	№ 2109
	238
	200

	10.
	№ 2110
	986
	950

	11.
	№ 2111
	493
	450

	12.
	№ 2112
	301
	300

	13.
	№ 2113
	183
	185

	14.
	№ 2114
	560
	550

	15.
	№ 2115
	880
	850
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	№ 2116
	330
	325

	17.
	№ 2117
	563
	550

	18.
	№ 2118
	468
	450

	Итого
	10103
	9510



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Мульдиярову И.Г.

	Председатель 
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	Л.Н. Портнова

	
	
	подпись
	
	инициалы, фамилия

	Секретарь 
Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	И.Г. Мульдиярова

	
	
	подпись
	
	инициалы, фамилия



